Psychiatrickd nemocnica Hronovce
Uhrada dodavatelskych faktur 02/2023

Cislo
421584
421585
421586
430057
430058
430059
430063
430067
430070
430071
430077
430078
430079
430080
430081
430083
430084
430085
430086
430088
430091
430092
430093
430094
430099
430100
430101
430102
430103
430104
430105
430106
430107
430108
430110
430111
430112
430113
430114
430135
430045
430160
430167
430171
430177
430183
430334
430219
430248
430272

Faktura Dodavatel'
82200709 Purus spol. s.r.o.
82200711 Purus spol. s.r.o.
82200712 Purus spol. s.r.o.
300230186 Pozana meat s.r.o.
200230201 Pozana meat s.r.o.
123009909 Bidfood Slovakia s.r.o.
1185562 Banchem, spol.s r.o.
230095 Biovendor Slovakia s.r.o.
1523010116 Mira Office, s.r.o.
230100206 Towdy s.r.o.
300230214 Pozana meat s.r.o.
200230218 Pozana meat s.r.o.
230301089 Inmedia, s.r.o.
230301363 Inmedia, s.r.o.
123011996 Bidfood Slovakia s.r.o.
2023014 Sedlak Erik-Laher
300230228 Pozana meat s.r.o.
200230233 Pozana meat s.r.o.
123013722 Bidfood Slovakia s.r.o.
5223018084 Alza.sk s.r.o.
3023010442 Perfect Distribution a.s.
300230260 Pozana meat s.r.o.
200230263 Pozana meat s.r.o.
123015773 Bidfood Slovakia s.r.o.
2023001 Rotik Martin-Brojmat
23500043 EM-LIFT s.r.o.
3740669 Orange Slovensko a.s.
30914879 Digi Slovakia, s.r.o.
30178853 Digi Slovakia, s.r.o.
2023005 Szabd Ladislav Ing.
230100459 Pharmacare Slovakia s.r.o.
20230010 JUDr.Juraj Tibensky
202300510 Bio G. spol. sr. 0.
522302788 Alza.sk s.r.o.
300230282 Pozana meat s.r.o.
300230282 Pozana meat s.r.o.
300230308 Pozana meat s.r.o.
230301666 Inmedia, s.r.o.
123018118 Bidfood Slovakia s.r.o.
603016 Nestlé Slovensko s.r.o.
622301032 Alza.sk s.r.o.
2229025242 Stoklasa textilni galanterie s.r.o
2351012054 Kondela,s.r.o.
5080364825 Internet Mall Slovakia, s.r.o.
230500160 Homegym s.r.o.
202308004 Unizdrav Presov, s.r.o.
2399000014 RM Technologies s.r.o.
23021002 Lemicom s.r.o.
20230099 Werkstatt Lab s.r.o.
260017 Vazo nabytok s.r.o.

Ulica

Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pribinova 176
Pribinova 176
Piestanska 2321/71
Rybny trh
Kopcianska 80
Tulipanova 6
Planckova 4
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Piestanska 2321/71
Adyho 9

Pribinova 176
Pribinova 176
Piestanska 2321/71
Slia¢ska 1/D
Kocovce 244
Pribinova 176
Pribinova 176
Piestanska 2321/71
Levicka cesta 24
Mierova 8

Metodova 8
Rontgenova 26
Rontgenova 26
Brezova 3

Cabaj 504
Stefanikova 15
Elektrarenska 12092
Slia¢ska 1/D
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Piestanska 2321/71
Kosovska cesta 11
Slia¢ska 1/D
Zahumenni 22
VojtasSakova 893
Galvaniho 6

Na Zahradach 3517/2A
FrantiSkanske namestie 3/A
Jurkovi¢a 2489/28
Pod Akaty 131/13
Lermontovova 911/3
Hviezdoslavova 21

PSC
020 01
020 01
020 01
960 01
960 01
91501
929 01
85101
93701
85101
960 01
960 01
960 01
960 01
91501
937 01
960 01
960 01
91501
83102
916 31
960 01
960 01
9150
9356
9668
82108
8510
8510
9370
95117
949 01
83104
83102
960 01
960 01
960 01
960 01
9150
97127
83102
747 21
027 44
82104
690 02
080 01
955 03
159 00
81105
97401
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Mesto

Puchov

Puchov

Puchov

Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Dunajska Streda
Bratislava
Zeliezovce
Bratislava 5
Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Zeliezovce
Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Bratislava
Kocovce

Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Hronovce
Zarnovica
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Zeliezovce
Cabaj-Capor
Nitra

Bratislava
Bratislava
Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Prievidza
Bratislava
Kravare
TvrdoSin
Bratislava
Breclav

PreSov
Topol¢any
Praha 5
Bratislava
Banska Bystrica

(o

31643451
31643451
31643451
50909142
50909142
34152199
36227901
46265082
36761176
44801777
50909142
50909142
36019208
36019208
34152199
14079526
50909142
50909142
34152199
36562939
47719150
50909142
50909142
34152199
36103179
36016802
35697270
35701722
35701722
37427679
36246590
42117151
34123415
36562939
50909142
50909142
50909142
36019208
34152199
31568211
36562939
25877666
36409154
35950226
27708144
36515388
53818440
27561054
53338227
45612081

Suma

Vystavena
5285,78 20-12-2022
2308,74 20-12-2022
603,8 20-12-2022
251,53 18-01-2023
69,62 18-01-2023
130,98 18-01-2023
432 18-01-2023
470,4 20-01-2023
767,7 19-01-2023
1119,96 19-01-2023
332,49 20-01-2023
191,95 20-01-2023
2874,01 18-01-2023
33,98 20-01-2023
101,23 20-01-2023
165,6 23-01-2022
30,86 23-01-2023
90,28 23-01-2023
584,28 23-01-2023
53,8 20-01-2023
590,4 24-01-2023
180,83 24-01-2023
187,8 25-01-2023
299,52 25-01-2023
304,6 26-01-2023
320,23 23-01-2023
451,81 26-01-2023
15,4 23-01-2023
11,9 23-01-2023
2345,11 24-01-2023
418,2 25-01-2023
500 27-01-2023
459,36 23-01-2023
224,67 25-01-2023
82,51 25-01-2023
243,27 27-01-2023
321,99 27-01-2023
2066,64 25-01-2023
201,29 27-01-2023
154,8 01-02-2023
-12,75 13-01-2023
11,11 01-02-2023
277,5 06-02-2023
186,4 07-02-2023
16,23 07-02-2023
16,4 08-02-2023
357,98 01-02-2023
188,47 13-02-2003
27,9 06-02-2023
1707 07-02-2023

Splatna

18-02-2023
18-02-2023
18-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
19-02-2023
18-02-2023
18-02-2023
19-02-2023
19-02-2023
17-02-2023
19-02-2023
19-02-2023
22-02-2023
22-02-2023
22-02-2023
22-02-2023
19-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
24-02-2023
24-02-2023
09-02-2023
06-02-2023
09-02-2023
10-02-2023
10-02-2023
25-02-2023
25-02-2023
06-02-2023
06-02-2023
24-02-2023
24-02-2023
26-02-2023
26-02-2023
24-02-2023
26-02-2023
02-02-2023
27-01-2023
22-02-2023
13-02-2023
07-02-2023
14-02-2023
15-02-2023
08-02-2023
27-02-2023
20-02-2023
21-02-2023

Uhradena

01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
01-02-2023
02-02-2023
03-02-2023
03-02-2023
03-02-2023
03-02-2023
07-02-2023
07-02-2023
07-02-2023
13-02-2023
13-02-2023
13-02-2023

Poznamka

Lieky Purus

Lieky Purus

Lieky Purus

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Bidfood

Cistiaci material Banchem,

Laboratérny material Biovendor
Kancelarsky material Mira Office,
Vypoct.technika tonery Towdy

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia

Potraviny Inmedia

Potraviny Bidfood

Oprava kotlaSedlak Erik-Laher
Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Bidfood

Udrzbarsky mat.spojka Alza.sk

Cistiaci material Perfect Distribution
Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Bidfood

Udrzbarsky material Rotik Martin-Brojmat
Revizia EM-LIFT

Telefény Orange

Ost.sl.nevyr.pov. TV Digi Slovakia
Ost.sl.nevyr.pov. TV Digi Slovakia
Krmivo,seno Ing.Szabé Ladislav

3ZM elektrody Pharmacare
Ost.sl.nev.pov.prav.analyzaJUDr.Tibensky
Laboratérny material Bio G.

Cist.mat.a pracie prostr.Alza.sk CHB
Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia,

Potraviny Bidfood

Reprezentacné Nestlé hotovost
Dr.hm.maj.mikrofén dobropis Alza.sk
Ostat.v§.mat.gombiky Stoklasa hotov.
Nabytok vesiak.stenaKondela uhrad.
Drob.hmot.maj.hodiny Internet Mall uhrad
$ZM Homegym uhrad.

SZM kyslik.masky Unizdrav uhrad.
Udrz.mat.sprch.zastenaRM Technol. uhrad.
Pradlo ustavné Lemicom s.r.o. uhrad.
Ostat.v§.mat.vedom.hraWerkstatt uhrad.
Dr.hm.maj.valandy Vazo nabytok uhrad.



430218 23011107

430275 120230050 Czech brewery systém s.r.o.
430022 82300009 Purus spol. s.r.o.
430024 82300011 Purus spol. s.r.o.
430025 82300014 Purus spol. s.r.o.
430060 20230077 Agentura Harmony v.o.s.
430115 20232 Sluzby Sarovce p.o.
430116 20230030 Aquaservis Slovakia a.s.
430117 2023017 Psychoprof, s.r.o.
430118 20230069 Agentura Harmony v.o.s.
430119 23017 Biolahelp s.r.o.

430120 23101450 Eurolab Lambda,a.s.
430121 23500097 Timed, s r.o.

430123 2301001 Bon Air Sk s.r.o.

430124 30230345 Pozana meat s.r.o.
430125 200230302 Pozana meat s.r.o.
430126 123019241 Bidfood Slovakia s.r.o.
430129 7622453400 ZSE Energia

430130 7662540289 ZSE Energia

430131 7662540286 ZSE Energia

430132 7662540256 ZSE Energia

430133 7662540258 ZSE Energia

430134 20230004 Dalar s.r.o.

430136 20230190 Hogrefe-Testcentrum,s.r.o.
430137 42023 ECO Centrum - Zigo L.
430138 6861967848 MesserTatragas

430139 2023009 Hronbyt,s.r.o.

430140 2023010 Hronbyt,s.r.o.

430141 12023007 Chochlag, s.r.o.

430142 8322084981
430143 4591913017
430144 20230006
430145 6541748828
430147 7010880735
430149 23018
430150 300230367
430151 200230352
430152 200230434
430153 300230444
430154 300230441
430155 300230479
430156 20230459
430157 230302318
430158 123025630
430159 123024034

Vasalekaren.sk s.r.o.

Slovak Telekom
Slovnaft, a.s.

Udrzba a oprava motor.voz.
Kooperativa poistovia a.s.

ZSE Energia
Biolahelp s.r.o.
Pozana meat s.r.o.
Pozana meat s.r.o.
Pozana meat s.r.o.
Pozana meat s.r.o.
Pozana meat s.r.o.
Pozana meat s.r.o.
Pozana meat s.r.o.
Inmedia, s.r.o.
Bidfood Slovakia s.r.o.
Bidfood Slovakia s.r.o.

430164
430165
430166

12023 Axis-Beryl s.r.o.

2023015 Antal Arpad
20230043 Zelex, s.r.o.

430168 8321911203
430170 3023020135
430172 300230520
430173 200230484
430174 123027653

Slovak Telekom
Perfect Distribution a.s.
Pozana meat s.r.o.
Pozana meat s.r.o.
Bidfood Slovakia s.r.o.

Horno¢ermanska 4
Kolofikovo nabrezi 30
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Piaristicka 1

Balassiho 26
Sladkovicova 7
Piaristicka 1
Stefanika 161/58
T.Milkina 2
Trnavska cesta 112
Kraskova 2
Pribinova 176
Pribinova 176
Piestanska 2321/71
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Kostolna 13

Antala Staska 78
Na Hérke 36
Chalupkova 9
Levicka cesta 3
Levicka cesta 3
Polna 25

Bajkalska 28

Vi¢ie hrdlo 1
Skolska 1
Stefanovitova 4
Culenova 6
Stefanika 161/58
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Piestanska 2321/71
Piestanska 2321/71
Besa

Vy3$né nad Hronom 11

Bajkalska 28
Kocovce 244
Pribinova 176
Pribinova 176
Piestanska 2321/71

949 01
747 05
020 01
020 01
020 01
949 01
935 52
943 01
940 63
949 01
956 18
91701
82101
940 01
960 01
960 01
91501
810 00
810 00
810 00
810 00
810 00
935 62
140 00
949 11
81944
935 61
935 61
93701
82513
82412
935 61
81623
810 00
956 18
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
91501
91501
935 36
93531
935 64
82513
916 31
960 01
960 01
91501

Nitra

Opava

Puchov

Puchov

Puchov

Nitra

Sarovce

Sturovo

Nové Zamky

Nitra

Bosany

Trnava

Bratislava

Nové Zamky
Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Pohronsky Ruskov
Praha 4

Nitra

Bratislava
Hronovce
Hronovce
Zeliezovce
Bratislava
Bratislava
Hronovce
Bratislava
Bratislava

Bosany

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Besa

Vy3$né nad Hronom
Kuralany 49
Bratislava
Kocovce

Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom

52600157
5783011
31643451
31643451
31643451
31424953
36103080
51913852
34132988
31424953
47794755
35869429
602175
50857029
50909142
50909142
34152199
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
54249767
26159392
46471341
685852
46561889
46561889
44085443
35763469
31322832
30985170
585441
36677281
47794755
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
36019208
34152199
34152199
47049880
32585420
47559870
35763469
47719150
50909142
50909142
34152199

33,8 16-02-2023

91 22-02-2023
2996,27 10-01-2023
609,4 10-01-2023
568,29 10-01-2023
1637,6 31-01-2023
30 24-01-2023

192 31-01-2023
343,32 26-01-2023
253 26-01-2023
217,8 25-01-2023
182,6 25-01-2023
95,7 31-01-2023
290 27-01-2023
320,29 30-01-2023
172,44 30-01-2023
160,27 30-01-2023
4862,09 30-01-2023
3218,12 14-01-2023
300 13-01-2023
300 13-01-2023
300 13-01-2023
74,55 31-01-2023
171,51 31-01-2023
407,2 03-02-2023
123,9 03-02-2023
2153,33 01-02-2023
161,17 01-02-2023
57,12 01-02-2023
26,99 01-02-2023
188,65 03-02-2023
142,55 03-02-2023
139,89 30-01-2023
28,64 01-02-2023
850,41 25-01-2023
330,56 01-02-2023
109,07 01-02-2023
434,29 01-02-2023
101,05 03-02-2023
275,09 03-02-2023
717,47 06-02-2023
120,19 06-02-2023
2903,72 01-02-2023
134,52 06-02-2023
234,36 03-02-2023
336 05-02-2023
150 02-02-2023
2239,45 31-01-2023
665,98 01-02-2023
2804,06 07-02-2023
243,2 08-02-2023
425,71 08-02-2023
157,56 08-02-2023

19-02-2023
22-02-2023
11-03-2023
11-03-2023
11-03-2023
02-03-2023
07-02-2023
20-02-2023
09-02-2023
25-02-2023
24-02-2023
08-02-2023
01-03-2023
03-02-2023
01-03-2023
01-03-2023
01-03-2023
06-03-2023
06-03-2023
14-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
02-03-2023
14-02-2023
16-02-2023
17-02-2023
28-02-2023
28-02-2023
15-02-2023
20-02-2023
06-03-2023
17-02-2023
04-03-2023
03-03-2023
24-02-2023
03-03-2023
03-03-2023
03-03-2023
05-03-2023
05-03-2023
08-03-2023
08-03-2023
03-03-2023
08-03-2023
05-03-2023
12-02-2023
10-03-2023
02-03-2023
20-02-2023
09-03-2023
10-03-2023
10-03-2023
10-03-2023

15-02-2023
15-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023

S$ZM Vasalekaren.sk uhrad.
Udrz.material Czech brewery uhrad.
Lieky Purus

Lieky Purus

Lieky Purus

Laboratérny material Agentura Harmony
Ost.sl.nev.pov.odvoz odp.Sluzby Sarovce
Mzdy pitny rezim Aquaservis
Casop.,psychotesty Psychoprof
Laboratérny material Agentura Harmony
Laboratérny material Biolahelp
Laboratérny material Eurolab Lambda
Laboratérny material Timed,
Ost.sl.nev.pov.diagnost.potrubia Bon Air
Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Bidfood

Plyn ZSE Energia

Elektricka energia ZSE Energia
Elektricka energia ZSE Energia
Elektricka energia ZSE Energia
Elektricka energia ZSE Energia
Potraviny bezlep.Dalar s.r.o.
Casopisy,priru¢ka Hogrefe-Testcentrum
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpaduECO Centrum
Najomné Messer

Sto¢né-odp.voda Hronbyt,
Sto¢né-odp.voda Hronbyt,

Vykony sukr.lekarov Chochlag,
Ost.sl.nevyr.pov.internetSlovak Telekom
PHM Slovnaft

Oprava BerlingoUdrzba a oprava motor.voz
Poistné havar.sanit.voz.Kooperativa
Elektricka energia ZSE Energia
Laboratérny material Biolahelp
Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia,

Potraviny Bidfood

Potraviny Bidfood
Ost.sl.nev.pov.staticky posud.Axis-Beryl
Skolenie Antal Arpad

Potraviny Zelex,

Telefony Slovak Telekom

SZM Perfect Distribution

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Bidfood



430175 9001576821

Slovenska posta a.s.

430176 2023077 Omes s.r.o.

430178 5223034028 Alza.sk s.r.o.

430181 20238 Sluzby Sarovce p.o.
430182 2023006 Lukac Ladislav - pekaren

430184 8412300784
430185 2023020802
430186 230100002
430187 32023
430188 3023020241
430189 200230515
430190 300230547
430191 123030245
430192 3159026254
430193 3159026250
430195 335100065
430196 230100531
430197 202300556
430198 200230534
430199 300230566
430229 2012684941
430122 6579715837
430247 20230532
421653 7010878460
430270 6153661811
430271 3623037632
430273 802300447
430274 2302473
430323 4230195
430200 2023085
430268 3623038653
430095 82300036
430096 82300035
430097 82300034
430201 2023035
430202 1023100233
430203 200230559
430204 230302859
430205 123033095
430206 123033780
430207 123033775
430212 6861973985
430213 20230011
430214 230303486
430215 20230068
430216 1185710
430217 5300398

Seyfor Slovensko,a.s.
MVDr. Jankelova Sona KukiVet
Kacinecova Ingeborg MUDr.
MUDr. Veis Ondrej

Perfect Distribution a.s.
Pozana meat s.r.o.

Pozana meat s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.
Sysmex Slovakia s.r.o.
Sysmex Slovakia s.r.o.
Zapadosl.vodarenska spolo¢.
Towdy s.r.o.

Spisakova G.PhDr.-Majster Papier
Pozana meat s.r.o.

Pozana meat s.r.o.

Fast Plus, s.r.o.

Sklenarova Zuzana Mgr.
Metec Plus s.r.o.

ZSE Energia

NAY a.s.

Elektrosped a.s.

Globo Eastern Europe, s.r.o.
BAZ, s.r.o.

EDOS-PEM s.r.0.

Sorudo CZ s.r.o.
Elektrosped a.s.

Purus spol. s.r.o.

Purus spol. s.r.o.

Purus spol. s.r.o.

Nova servis

Medirex,a.s.

Pozana meat s.r.o.

Inmedia, s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.
Bidfood Slovakia s.r.o.
Bidfood Slovakia s.r.o.
MesserTatragas

Dalar s.r.o.

Inmedia, s.r.o.

Zelex, s.r.o.

Banchem, spol.s r.o.
Eurogastrop s.r.o.

Partizanska cesta 9
Divina-Luky 27
Slia¢ska 1/D

C.367
Plynarenska 7/C

Zahradnicka 4
Zelezni¢na 17
Kocovce 244
Pribinova 176
Pribinova 176
Piestanska 2321/71
Trencianska 47
Trencianska 47
Ludanska 4
Planckova 4
Wolkrova 5
Pribinova 176
Pribinova 176
Na pantoch 18
Farna 431

Culenova 6

Tuhovska 15
Pestovatelska 13
Priemyselny park Géna 5498
Na Sihoti 1168
Tematinska 4
Ceskoslov.armady 383/5
Pestovatelska 13

Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Dopravna 14

Holubyho 35

Pribinova 176

Namestie SNP 11
Piestanska 2321/71
Piestanska 2321/71
Piestanska 2321/71
Chalupkova 9

Kostolna 13

Namestie SNP 11

Rybny trh
Cergovska 7002/10

430220 4591821328 Slovnaft, a.s.
430221 7672485684 ZSE Energia
430222 7662558059 ZSE Energia
430223 7662558063 ZSE Energia
430224 7662558093 ZSE Energia
430225 7662558097 ZSE Energia

VI¢ie hrdlo 1
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6

97599
013 31
83102
935 52

93565
82109
935 41
943 01

93701
916 31
960 01
960 01

91501

82109

82109
934 01
85101
85101
960 01
960 01
83106

95366
044 41
810 00
830 06
82104
934 01
026 01

85105
500 03
82104
020 01
020 01
020 01
934 01
902 01
960 01
960 01

91501

91501

91501
81944
935 62
960 01
935 64
929 01
080 01

82412
810 00
810 00
810 00
810 00
810 00

Banska Bystrica
Zilina - Divina
Bratislava
Sarovce
Velké Ludince
Bratislava
Medvecké 2
Sturovo
Zeliezovce
Kocovce
Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom

Bratislava
Bratislava
Levice
Bratislava 5
Bratislava V.
Zvolen
Zvolen
Bratislava
Farna

Sady nad Torysou
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Levice
Dolny Kubin
Bratislava
Hradec Kralové
Bratislava
Puchov
Puchov
Puchov
Levice
Pezinok
Zvolen
Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom

Bratislava
Pohronsky Ruskov
Zvolen

Kuralany 49
Dunajska Streda
PreSov
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

36631124
47505214
36562939
36103080
11718986
36237337
51421305
34060715
37856979
47719150
50909142
50909142
34152199
31345433
31345433
36550949
44801777
33768897
50909142
50909142
35712783

607266
36677281
35739487
35765038
36536989
36840114
36287229
17568170
35765038
31643451
31643451
31643451
11844159
35766450
50909142
36019208
34152199
34152199
34152199

685852
54249767
36019208
47559870
36227901
44137761
31322832
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281

600,85 09-02-2023
2132,4 08-02-2023
37,3 06-02-2023

30 06-02-2023
4423,86 09-02-2023
3139,56 07-02-2023
240 08-02-2023
212,33 07-02-2023
2103 08-02-2023
128,3 10-02-2023
183,45 10-02-2023
368,47 10-02-2023
169,99 10-02-2023
566,16 14-02-2023
662,97 13-02-2023
2816,35 14-02-2023
513,22 13-02-2023
3317,4 10-02-2023
236,76 13-02-2023
277,37 13-02-2023
20,79 16-02-2023
66 18-01-2023

15,6 15-02-2023
-8918,68 13-01-2023
102,88 28-02-2023
171,3 23-02-2023
402,87 23-02-2023
31,1 22-02-2023

89 28-02-2023
2555,13 10-02-2023
142,5 25-02-2023
585,38 24-01-2023
1503,21 24-01-2023
3571,93 24-01-2023
585,65 13-02-2023
108,2 13-02-2023
214,74 15-02-2023
3499,09 08-02-2023
288,96 13-02-2023
84,6 15-02-2023
21,16 15-02-2023
108 17-02-2023
69,85 16-02-2023
2477,58 15-02-2023
2195,42 15-02-2023
542,88 15-02-2023
156,54 09-02-2023
420,11 17-02-2023
4862,09 17-02-2023
300 17-02-2023
300 17-02-2023
300 17-02-2023
3218,12 17-02-2023

19-03-2023
10-03-2023
08-03-2023
20-02-2023
11-03-2023
21-02-2023
22-02-2023
21-02-2023
08-03-2023
12-03-2023
12-03-2023
12-03-2023
12-03-2023
16-03-2023
15-03-2023
28-02-2023
15-03-2023
12-03-2023
15-03-2023
15-03-2023
23-02-2023
17-02-2023
01-03-2023
13-02-2023
27-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
22-02-2023
14-03-2023
24-02-2023
25-02-2023
25-03-2023
25-03-2023
25-03-2023
28-02-2023
15-03-2023
17-03-2023
10-03-2023
15-03-2023
17-03-2023
17-03-2023
03-03-2023
18-03-2023
17-03-2023
17-03-2023
17-03-2023
23-02-2023
20-03-2023
22-03-2023
03-03-2023
03-03-2023
03-03-2023
22-03-2023

17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
20-02-2023
21-02-2023
21-02-2023
22-02-2023
22-02-2023
22-02-2023
22-02-2023
22-02-2023
22-02-2023
24-02-2023
24-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023

Postovné uverované Slovenska posta
Oprava konvektomatu Omes
Ostat.vSeob.mat.lopta Alza.sk
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odp.Sluzby Sarovc
Potraviny Lukaé

Softwerové sluzby VEMA Seyfor Slovensko
Veterinarne vykony MVDr. Jankelova
Vykony sukr.lekarov. MUDr.Kacinecova
Vykony sukr.lekarov MUDr. Veis

S$ZM Perfect Distribution

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Bidfood

Revizia labor.pristr. Sysmex

Laboratérny material Sysmex

Vodné - pitna voda ZVS
Ostat.v§.mat.tonery Towdy s.r.o.

Cistiaci material Spiakova G.

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat
Drob.hm.maj.dial.ovl.Fast Plus, hotovost
Poistné plnenie Sklenarova Z.Kooperativa
SZM Metec Plus  hotovost

Elektricka energia ZSE Energia
Drob.hm.maj.radio,skartov.NAY a.s. uhrad
Dr.hm.maj.kompr.akumul.Elektrosped uhrad
Udrzbarsky mat.svietidloGlobo East.uhrad
Drob.hmot.maj.rebrik BAZ, uhrad.
Skolenie EDOS-PEM uhrad.

Skolenie Sorudo CZ (59900,-K&)
Drob.hmot.maj.chladni¢.Elektrosped uhrad
Lieky Purus

Lieky Purus

Lieky Purus

Revizia Nova servis

Vykony sukr.lekarov Medirex,

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia,

Potraviny Bidfood

Potraviny Bidfood

Potraviny Bidfood

Najomné za ocel.flase Messer Tatragas
Potraviny bezlep.Dalar

Potraviny Inmedia,

Potraviny Zelex,

Cistiaci material Banchem,
Drob.hmot.maj.taniere Eurogastrop

PHM Slovnaft,

Plyn ZSE Energia

Elektricka energia ZSE Energia
Elektricka energia ZSE Energia
Elektricka energia ZSE Energia

Elektricka energia ZSE Energia



430226 7122071882
430227 7122071881
430228 2023011
430230 300230624
430231 200230624
430232 300230667
430233 200230667
430234 300230696
430235 123035827
430236 123037475
430237 102144
430238 20230129
430239 202301089
430240 230261
430241 23100105
430242 713795828
430243 1239011
430244 2023031
430245 200230701
430246 200230732
430249 20230040
430250 30366002
430017 20231022
430023 82300010
430026 12300002
430162 3200727023
430163 20230011
430179 6861962930
430180 6861969748
430269 5080679838
430281 202327705

ZSE Energia

ZSE Energia

Biovendor Slovakia s.r.o.
Pozana meat s.r.o.
Pozana meat s.r.o.
Pozana meat s.r.o.
Pozana meat s.r.o.
Pozana meat s.r.o.
Bidfood Slovakia s.r.o.
Bidfood Slovakia s.r.o.
Eurolab Lambda,a.s.
Agentura Harmony v.o.s.
Bio G. spol. s r. 0.
Biovendor Slovakia s.r.o.
Roner,s.r.o.

ZSE Energia

Seedstar spol.s r.o.
Sedlak Erik-Laher
Pozana meat s.r.o.
Pozana meat s.r.o.
Akela mont s.r.o.

Digi Slovakia, s.r.o.

Vlan s.r.o.

Purus spol. s.r.o.

Purus spol. s.r.o.
Textilomanie s.r.o.
Komora pre medic.pravo-Medius
MesserTatragas
MesserTatragas

Internet Mall Slovakia, s.r.o.
Detail-Hair style s.r.o.

Culenova 6
Culenova 6
Kopcianska 80
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Piestanska 2321/71
Piestanska 2321/71
T.Milkina 2
Piaristicka 1
Elektrarenska 12092
Kopcianska 80
Oravska 7
Culenova 6
Gastanova 2015/2
Adyho 9

Pribinova 176
Pribinova 176
Nabrezna 13
Rontgenova 26
Rastislavova 20

Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55

Lidicka 700/19
Masiarska 6
Chalupkova 9
Chalupkova 9
Galvaniho 6
Trebi¢ska 1678/60

810 00
810 00
85101
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01

91501

91501

91701
949 01
83104
85101
82109
810 00
927 00
937 01
960 01
960 01
937 01

85101
900 26
020 01
020 01
602 00
040 01
81944
81944
82104
594 01

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom

Trnava
Nitra
Bratislava
Bratislava
Bratislava 2
Bratislava
Sala
Zeliezovce
Zvolen
Zvolen
Zeliezovce
Bratislava
Slovensky Grob
Puchov
Puchov
Brno
Kosice
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Velké Mezifici

36677281
36677281
46265082
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
34152199
34152199
35869429
31424953
34123415
46265082
35860537
36677281
36529338
14079526
50909142
50909142
45941505
35701722
46118896
31643451
31643451
4788494
42097321
685852
685852
35950226
29211701

562,02 15-02-2023
12336,12 15-02-2023
240 20-02-2023
271,12 15-02-2023
234,69 17-02-2023
509,72 17-02-2023
203,56 20-02-2023
193,13 20-02-2023
208,38 17-02-2023
382,92 20-02-2023
210 13-02-2023
731,5 15-02-2023
118,03 13-02-2023
288 15-02-2023
157,52 14-02-2023
39020,34 17-02-2023
105,48 20-02-2023
268,2 22-02-2023
238,87 22-02-2023
125,96 22-02-2023
43,2 22-02-2023
14,9 22-02-2023
126 09-01-2023
2940,84 10-01-2023
-822,9 10-01-2023
43,9 02-02-2023
119 01-02-2023
128,16 23-01-2023
-12,96 09-02-2023
-22,9 24-02-2023
99,25 27-02-2023

20-03-2023
20-03-2023
22-03-2023
17-02-2023
19-03-2023
19-03-2023
22-03-2023
22-03-2023
19-03-2023
22-03-2023
27-02-2023
17-03-2023
27-02-2023
17-03-2023
16-03-2023
22-03-2023
06-03-2023
24-03-2023
24-03-2023
24-03-2023
01-03-2023
10-03-2023
08-02-2023
11-03-2023
11-03-2023
16-02-2023
03-02-2023
06-02-2023
23-02-2023
24-02-2023
06-03-2023

27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
27-02-2023
28-02-2023
28-02-2023
28-02-2023
28-02-2023
28-02-2023
28-02-2023
28-02-2023
28-02-2023
28-02-2023

Elektricka energia ZSE Energia
Elektricka energia ZSE Energia

Oprava Biovendor

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Bidfood

Potraviny Bidfood

Laboratérny material Eurolab
Laboratérny material Agentura Harmony
Laboratérny material Bio G.

Laboratérny material Biovendor
Laboratérny material Roner,

Plyn ZSE Energia

Krmivo,osivo, sadeniceSeedstar

Oprava plyn.kotla Sedlak Erik-Laher
Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Udrzbarsky material Akela mont
Ost.sl.nevyr.pov. TV Digi Slovakia,

SZM alkotest.naust.Vlan uhr.120,-1914989
LiekyPurus minus dobrop.(uhradit 2117,94
Lieky Purus dobropis k 82300010
Pradlo ustavné Textilomanie uhrad.
Skol.Komora pre medic.pravo-Medius uhrad
3ZM medic.plyn MesserTatrag

3ZM dobrop.medic.plyn MesserTatragas
Drob.hm.maj.hodinyInternetMall dobrop.
Dr.hm.m.stroj¢.navlasyDetail-Hair hotov.



